

Brik Holding ApS
Vibevangen 5, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 29 91 47 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/11-2016

Tage Rasmus Brik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Brik Holding ApS Vibevangen 5 6715 Esbjerg N |
| | CVR-nr.: 29 91 47 10 |
| | Stiftet: 5. september 2006 |
| | Hjemsted: Esbjerg |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Tage Rasmus Brik, Vibevangen 5, Bryndum, 6715 Esbjerg N, Direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |
| Bankforbindelse | Danske Bank, Torvet 18, 6700 Esbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 87.739 mod 116.682 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.261 mod 44.772 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets slutning som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 87.739 | 116.682 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -60.096 | -60.000 |
| Driftsresultat | 27.643 | 56.682 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -24.628 | -27.910 |
| Resultat før skat | 3.015 | 28.772 |
| 1 Skat af årets resultat | 91.246 | 16.000 |
| Årets resultat | 94.261 | 44.772 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 94.261 | 44.772 |
| Disponeret i alt | 94.261 | 44.772 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2016 | 2015 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 3.037.729 | 3.040.000 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.037.729</u> | <u>3.040.000</u> |
| 3 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 1.068.488 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>1.068.488</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.037.729</u> | <u>4.108.488</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | 59.349 | 11.422 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>59.349</u> | <u>11.422</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.097.078</u> | <u>4.119.910</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | | |
|-------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 1.125.000 | 1.125.000 |
| 5 | Overført resultat | -1.020.923 | -1.115.184 |
| | Egenkapital i alt | <u>104.077</u> | <u>9.816</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 121.500 | 236.000 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>121.500</u> | <u>236.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 6 | Gæld til realkreditinstitutter | 1.436.508 | 1.529.874 |
| 7 | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.311.910 | 2.214.417 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.748.418</u> | <u>3.744.291</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 96.825 | 100.000 |
| | Selskabsskat | 23.254 | 0 |
| | Anden gæld | 3.004 | 29.803 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>123.083</u> | <u>129.803</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.871.501</u> | <u>3.874.094</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.097.078</u> | <u>4.119.910</u> |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|------------------|----------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 23.254 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | -114.500 | -16.000 |
| | -91.246 | -16.000 |
| | | |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | Grunde og bygninger |
| | | <u>3.577.275</u> |
| Kostpris 1. juli 2015 | | 57.825 |
| Tilgang | | <u>3.635.100</u> |
| Kostpris 30. juni 2016 | | 3.635.100 |
| | | <u>537.275</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2015 | | 60.096 |
| Årets afskrivninger | | <u>597.371</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2016 | | 597.371 |
| | | <u>3.037.729</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | | 3.037.729 |
| | | <u>3.550.000</u> |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2015 | | <u>30/6 2016</u> |
| | <u>30/6 2015</u> | |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2015 | 1.068.488 | 1.068.488 |
| Kontante indskud | 21.400 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -22.005 | 0 |
| Afgang i årets løb | -1.067.883 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2016 | 0 | 1.068.488 |
| | <u>0</u> | <u>1.068.488</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | 0 | 1.068.488 |

Gispel Plantage I/S, Bække - CVR nr. 25653424 - ejerandel 33,3%

Noter

| | <u>30/6 2016</u> | <u>30/6 2015</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2015 | 1.125.000 | 1.125.000 |
| | <u>1.125.000</u> | <u>1.125.000</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2015 | -1.115.184 | -1.159.956 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 94.261 | 44.772 |
| | <u>-1.020.923</u> | <u>-1.115.184</u> |
| 6. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 1.533.333 | 1.629.874 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -96.825 | -100.000 |
| | <u>1.436.508</u> | <u>1.529.874</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 1.046.133 | 1.029.874 |
| 7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 1.311.910 | 2.214.417 |
| | <u>1.311.910</u> | <u>2.214.417</u> |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.534 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 3.038 t.kr. | | |